
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: _____ 
Podgorica, 17.05.2024. godine 
 
Na osnovu člana 64 i 65, a u vezi sa članom 11 Pravilnika o radu Sudsko-medicinskog 
odbora Medicinskog fakulteta broj: ________ od ______________,  Vijeće Medicinskog fakulteta, 
na elektronskoj sjednici održanoj16-17.05.2024.godine, donijelo je   
 

O D L U K U  
 

I 
Formira se Sudskomedicinski odbor Medicinskog fakulteta u Podgorici, u sledećem 
sastavu: 
 
- Prof.dr Miodrag Radunović – predsjednik – dekan Medicinskog fakulteta, stalni 

član; 
- Prof.dr Miodrag Šoć – specijalista sudske medicine – stalni član; 
- Prof.dr Lidija Injac Stevović - specijalista psihijatrije – stalni član; 
- Doc. dr Tanja Boljević – specijalista maksilofacijalne hirurgije – stalni član; 
- Doc. dr Nikola Bulatović –specijalista ortopedije - stalni član; 

 
II 

Pored stalnih članova, Sudskomedicinski odbor može da angažuje za obradu i referisanje 
po pojedinim predmetima, u zavisnosti od sadržaja predmeta vještačenja koji se obrađuje, 
jednog ili više nastavnika, koje imenuje predsjednik Odbora. 

III 
Mandat članova Sudskomedicinskog odbora iz tačke 1 ove Odluke, traje koliko i mandat 
dekana Medicinskog fakulteta, predsjednika Sudskomedicinskog odbora. 
 

           IV 
Donošenjem ove Odluke, prestaje da važi Odluka br.392/16 od 21.02.2019. godine i Odluka 
br.2095/2 od 17.12.2021.godine. 
 
Predmete u kojima vještačenje nije okončano do stupanja na snagu ove Odluke, rješavaće 
članovi Sudskomedicinskog odbora iz tačke 1 ove Odluke. 
 

              V 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
prof. dr Miodrag Radunović, dekan 

 


